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Cremona 20 05 18 Top Class - Gara 1
Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh'ﬂ]l;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 130 GIORGI A. - KTM Tempo Gars 9 1:41.698 15:12:48.504 4 1:41.882 15:04:33.861
1 1.38 388 14:59:20.916 10 1:42.637 15:14:31.141 5 1:40.874 15:06:14.735
5 1:38.398 15:00:59.314 11 1:43.010 15:16:14.151 6 1:41.390 15:07:56.125
3 1:37.922 15:02:37.236 12 1:42.290 15:17:56.441 7 1:42.223 15:09:38.348
4 1:37.584 15:04:14.820 13 1:42.041 15:19:38.482 8 1:42.385 15:11:20.733
5 1:38.000 15:05:52.820  Po, 4 - # 350 LUGANA P. - Yamaha A 9 1:41.892 15:13:02.625
6 1:37.936 15:07:30.756 1 1:44.278 14:59:26.970 10 1:42.580 15:14:45.205
7 1:39.614 15:09:10.370 2 1:39.378 15:01:06.348 1 1:43.158 15:16:28.363
8 1:40.596 15:10:50.966 3 1:40.070 15:02:46.418 12 1:41.402 15:18:09.765
9 1:39.685 15:12:30.651 4 1:38.601 15:04:25.019 13 1:43.199 15:19:52.964
10 1:39.710 15:14:10.361 5 1:40.006 15:06:05.025  Po. 7 - # 810 MANCUSO A. - KTM ff;;lg]:
1 1:39.279 15:15:49.640 6 1:40.135 15:07:45.160 1 1:50.789 14:59:30.107
12 1:39.861 15:17:29.501 7 1:41.319 15:09:26.479 2 1:42.608 15:01:12.715
13 1:42.324 15:19:11.825 8 1:41.279 15:11:07.758 3 1:40.244 15:02:52.959
Po. 2 - # 102 RAGADINI T. - Honda Jes 9 1:41.565 15:12:49.323 4 1:41.280 15:04:34.239
1 1:40.679 14:59:23.358 10 1:42.282 15:14:31.605 5 1:42.656 15:06:16.895
2 1:38.935 15:01:02.293 1 1:43.327 15:16:14.932 6 1:41.035 15:07:57.930
3 1:39.429 15:02:41.722 12 1:42.490 15:17:57.422 7 1:41.744 15:09:39.674
4 1:39.132 15:04:20.854 13 1:42.103 15:19:39.525 8 1:43.466 15:11:23.140
5 1:40.051 15:06:00.905  Po. 5 - # 618 TERRANEO S. - KTM N ';fgpg';g 9 1:41.994 15:13:05.134
6 1:40.397 15:07:41.302 1 1:40.187 14:59:22.564 10 1:42.318 15:14:47.452
7 1:40.682 15:09:21.984 2 1:39.131 15:01:01.695 1 1:41.708 15:16:29.160
8 1:40.292 15:11:02.276 3 1:38.856 15:02:40.551 12 1:41.198 15:18:10.358
9 1:39.396 15:12:41.672 4 1:39.144 15:04:19.695 13 1:49.261 15:19:59.619
10 1:41.222 15:14:22.894 5 1:40.069 15:05:59.764
11 1:41.686 15:16:04.580 6 1:40.679 15:07:40.443
12 1:40.758 15:17:45.338 7 1:42.892 15:09:23.335
13 1:46.490 15:19:31.828 8 1:41.980 15:11:05.315
Po. 3 - # 40 GIPPONI N. - Yamaha s 2 1:42.348 15:12:47.663
1 1:45.268 14:59:24.586 10 1:42.319 15:14:29.982
5 140122 15:01:04.708 11 1:46.233 15:16:16.215
3 1:39.390 15:02:44.098 12 1:45.261 15:18:01.476
4 1:39.194 15:04:23.292 13 1:49.677 15:19:51.153
5 1:40.491 15:06:03.783  Ppo. 6 - # 134 CRISTINO K. - Yamaha N flpi';’g
6 1:39.873 15:07:43.656 1 1:46.236 14:59:29.161
7 1:40.963 15:09:24.619 2 1:42.328 15:01:11.489
8 1:42.187 15:11:06.806 3 1:40.490 15:02:51.979
Fastest lap: 1:37.584
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GLMA.TRANS ' BB RER
Cremona 20 05 18 Top Class - Gara 1
Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh'ﬂ]l;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 731 VENDRUSCOLO A. - Yamaha fgfl";g‘; 9 1:44.047 15:13:09.032 4 1:41.888 15:04:36.400
1 1.49 827 14:59:29.145 10 1:44.030 15:14:53.062 5 1:43.629 15:06:20.029
5 1:40.944 15:01:10.089 11 1:44.239 15:16:37.301 6 1:46.237 15:08:06.266
3 1:41.019 15:02:51.108 12 1:45.786 15:18:23.087 7 1:45.849 15:09:52.115
4 1:40.784 15:04:31.892 13 1:44.774 15:20:07.861 8 1:45.207 15:11:37.322
5 1:40.840 15:06:12.732  Ppo. 11 - # 499 ALBERIO E. - Husqvarna Jerine 9 1:44.729 15:13:22.051
6 1:42.717 15:07:55.449 1 1:50.735 14:59:33.735 10 1:43.981 15:15:06.032
7 1:43.775 15:09:39.224 2 1:43.550 15:01:17.285 1 1:45.172 15:16:51.204
8 1:43.312 15:11:22.536 3 1:42.144 15:02:59.429 12 1:45.148 15:18:36.352
9 1:44.048 15:13:06.584 4 1:41.731 15:04:41.160 13 1:45.961 15:20:22.313
10 1:43.042 15:14:49.626 5 1:40.214 15:06:21.374  Po. 14 - # 800 TOGNINALLI A. - Honda + 1D;if.2?£ir2n;
1 1:43.713 15:16:33.339 6 1:44.095 15:08:05.469 1 1:51.421 14:59:34.602
12 1:45.234 15:18:18.573 7 1:41.681 15:09:47.150 2 1:44.522 15:01:19.124
13 1:44.514 15:20:03.087 8 1:42.341 15:11:29.491 3 1:42.852 15:03:01.976
Po. 9 - # 47 VANINI D. - Suzuki fgf;;z; 9 1:43.778 15:13:13.269 4 1:42.389 15:04:44.365
1 153977 14:59:33.095 10 1:43.130 15:14:56.399 5 1:42.120 15:06:26.485
5 1:42.389 15:01:15.484 1 1:43.455 15:16:39.854 6 1:42.598 15:08:09.083
3 141162 15:02:56.646 12 1:44.522 15:18:24.376 7 1:44.562 15:09:53.645
4 1:40.823 15:04:37.469 13 1:43.972 15:20:08.348 8 1:44.962 15:11:38.607
5 1.42.925 15:0620394  po. 12 - # 737 LEONI M. - KTM Do 9 1:45.623 15:13:24.230
6 1:43.058 15:08:03.452 1 1:48.836 14:59:28.154 10 1:45.776 15:15:10.006
7 1:42.119 15:09:45.571 2 1:40.727 15:01:08.881 1 1:45.137 15:16:55.143
8 1:42.108 15:11:27.679 3 1:41.394 15:02:50.275 12 1:44.691 15:18:39.834
9 1:42.391 15:13:10.070 4 1:44.806 15:04:35.081 13 1:44.120 15:20:23.954
10 1:43.912 15:14:53.982 5 1:44.552 15:06:19.633
11 1:43.786 15:16:37.768 6 1:45.596 15:08:05.229
12 1:42.887 15:18:20.655 7 1:44.762 15:09:49.991
13 1:44.515 15:20:05.170 8 1:43.488 15:11:33.479
Po. 10 - # 218 MATTARA G. - Honda Jo6 e ° 1:43.854 15:13:17.333
1 1:48.873 14:59:31.322 10 1:44.159 15:15:01.492
2 1:42.401 15:01:13.723 1 1:45.454 15:16:46.946
3 141121 15:02:54.844 12 1:45.711 15:18:32.657
4 1:40.820 15:04:35.664 13 1:45.416 15:20:18.073
5 1:42.270 15:06:17.934  Po. 13 - # 208 DIOTTO M. - Husqvarna v 10.a88
6 1:41.641 15:07:59.575 1 1:48.610 14:59:31.096
7 1:42.380 15:09:41.955 2 1:42.288 15:01:13.384
8 1:43.030 15:11:24.985 3 1:41.128 15:02:54.512
Fastest lap: 1:37.584
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Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh'ﬂ]l;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 160 ANDRESSI S. - Honda £ 113610 ° 1:42.602 15:13:33.892 ‘ Hazers 150451523
1 1:55.977 14:59:35.205 10 1:42.404 15:15:16.296 5 1:43.658 15:06:35.181
5 1.47.198 15:01:22.493 11 1:42.143 15:16:58.439 6 1:45.569 15:08:20.750
3 142,418 15:03:04.911 12 1:45.471 15:18:43.910 7 1:45.448 15:10:06.198
. 1.43.001 15:04:47 912 13 1:44.481 15:20:28.391 8 1:44.312 15:11:50.510
5 1:42.187 15:06:30.099 o, 18 - # 898 DEGHI G. - KTM D i 9 1:44.670 15:13:35.180
6 1:43.524 15:08:13.623 1 1:52.508 14:59:31.826 10 1:45.059 15:15:20.239
7 1:43.260 15:09:56.883 2 1:42.483 15:01:14.309 1 1:45713 15:17:05.952
8 1:44.376 15:11:41.259 3 1:49.333 15:03:03.642 12 1:46.431 15:18:52.383
9 1:45.023 15:13:26.282 4 1:42.369 15:04:46.011 13 1:48.876 15:20:41.259
10 1:45.081 15:15:11.363 5 1:41.367 15:06:27.378  Po.21- #484 TAGLIAFERRI M. - Yamaha  , 1> e
11 1:44.683 15:16:56.046 6 1:43.008 15:08:10.386 1 2:07.856 14:59:47.174
12 1:44.701 15:18:40.747 7 1:44.062 15:09:54.448 2 1:40.216 15:01:27.390
13 1:44.688 15:20:25.435 8 1:44.323 15:11:38.771 3 1:41.950 15:03:09.340
Po. 16 - # 505 UBERTI S. - KTM e 9 1:48.642 15:13:27.413 4 1:42.066 15:04:51.406
1 153414 12:59:35.919 10 1:44.956 15:15:12.369 5 1:40.823 15:06:32.229
5 1.43.949 15:0119 868 11 1:47.072 15:16:59.441 6 1:41.554 15:08:13.783
3 1.43.845 15:03:03.713 12 1:45.219 15:18:44.660 7 2:02.196 15:10:15.979
4 1.43.205 15:04:46.918 13 1:43.941 15:20:28.601 8 1:47.782 15:12:03.761
s 141,600 150628518 po. 19 # 414 VAJA F. - Yamaha , o 9 1:46.340 15:13:50.101
6 1:42.833 15:08:11.351 1 1:58.931 14:59:38.249 10 1:43.946 15:15:34.047
7 1:43.862 15:09:55.213 2 1:44.527 15:01:22.776 1 1:42.355 15:17:16.402
8 1:44.963 15:11:40.176 3 1:43.831 15:03:06.607 12 1:46.424 15:19:02.826
9 1:45.443 15:13:25.619 4 1:42.514 15:04:49.121 13 1:51.224 15:20:54.050
10 1:44.790 15:15:10.409 5 1:42.123 15:06:31.244
1 1:46.695 15:16:57.104 6 1:43.822 15:08:15.066
12 1:45.936 15:18:43.040 7 1:43.308 15:09:58.374
13 1:44.932 15:20:27.972 8 1:43.746 15:11:42.120
Po. 17 - # 197 ARBINI G. - Suzuki ‘16 ote 9 1:45.530 15:13:27.650
1 1:56.936 14:59:36.254 10 1:44.869 15:15:12.519
2 1:46.022 15:01:22.276 1 1:45.054 15:16:57.573
3 155173 15:03:17.449 12 1:47.379 15:18:44.952
. 1.42.582 15:05:00.031 13 1:44.929 15:20:29.881
5 1:41.703 15:06:41.734  po, 20 - # 41 GRUARIN F. - Husqvarna R 1":‘;‘;2;";
6 1:42.363 15:08:24.097 1 1:59.390 14:59:38.708
7 1:43.246 15:10:07.343 2 1:45.575 15:01:24.283
8 1:43.947 15:11:51.290 3 1:43.566 15:03:07.849
Fastest lap: 1:37.584
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Ordinato per posizone Laptimes mgmtfﬂ'lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 22 - § 718 MUSSO D. - KTM . 1’2?;:;; 10 1:48.929 15:15:48.649
1 1:55.422 14:59:38.158 11 1:49.184 15:17:37.833
) 1:43.785 15:01:21.943 12 1:47.295 15:19:25.128
3 1:43.879 15:03:05.822  Ppo, 25 - # 418 CASSINELLI A. - Honda "‘f‘l"f;“g
4 1:44.548 15:04:50.370 1 1:54.443 14:59:37.618
5 1:44.164 15:06:34.534 2 1:48.357 15:01:25.975
6 1:45.868 15:08:20.402 3 1:47.851 15:03:13.826
7 1:48.520 15:10:08.922 4 1:49.394 15:05:03.220
8 1:46.279 15:11:55.201 5 1:48.973 15:06:52.193
9 1:45.904 15:13:41.105 6 1:49.690 15:08:41.883
10 1:47.784 15:15:28.889 7 1:50.467 15:10:32.350
11 1:46.975 15:17:15.864 8 1:50.029 15:12:22.379
12 1:48.604 15:19:04.468 9 1:50.878 15:14:13.257
13 1:55.840 15:21:00.308 10 1:53.346 15:16:06.603
Po. 23 - # 422 LAZZARONI N. - Yamaha e 1 1:35.736 15:18:02.339
1 1:43.030 14:59:25.661 12 1:54.801 15:19:57.140
2 1:42.074 15:01:07.735  po. 26 - # 314 LUMINA N. - Honda o :22_2
3 1:41.228 15:02:48.963 1 1:53.009 14:59:32.327
4 1:44.113 15:04:33.076 2 1:44.138 15:01:16.465
5 1:46.192 15:06:19.268 3 1:42.034 15:02:58.499
6 1:44.919 15:08:04.187 4 1:56.671 15:04:55.170
7 1:47.476 15:09:51.663 5 1:43.942 15:06:39.112
8 1:49.405 15:11:41.068 6 1:59.996 15:08:39.108
9 1:54.897 15:13:35.965 7 1:47.590 15:10:26.698
10 1:59.862 15:15:35.827 8 1:48.136 15:12:14.834
11 1:50.130 15:17:25.957 |, 52 _ 4818 BOGAE. - Honda 'iif; F[;f;z
12 1:52.529 15:19:18.486 1 1:53.910 14:59:33.228
Po. 24 - # 626 CARDELLINI A. - Kawasaki e 2 1:45.160 15:01:18.388
1 1:55.471 14:59:34.789 3 1:42.268 15:03:00.656
2 1:55.936 15:01:30.725 4 1:42.040 15:04:42.696
3 1:43.620 15:03:14.345 5 1:42.633 15:06:25.329
4 1:44.937 15:04:59.282 6 1:42.987 15:08:08.316
5 1:44.006 15:06:43.288 7 8:55.245 15:17:03.561
6 1:45.357 15:08:28.645 8 2:22.293 15:19:25.854
7 1:47.923 15:10:16.568
8 1:47.671 15:12:04.239
9 1:55.481 15:13:59.720
Fastest lap: 1:37.584
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